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nasiona Łyszczec Gipsówka
Silverstar szt.10 Flxx13
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Flxx13

Kod producenta Flxx13

Kolor biały

Opis produktu
nasiona Łyszczec Gipsówka Silverstar

Gypsophila fastigiata

Łyszczec Gipsówka Silverstar Gypsophila fastigiata to rodzaj roślin należących do rodziny goździkowatych. Kilka gatunków z rodzaju gipsówka można spotkać na terenie Polski, m. in. łyszczec polny (Gypsophila muralis), kwitnący od czerwca do września drobnymi kwiatami o dzwonkowatych kielichach. Gatunek ten powszechnie
występuje na całym niżu, porastając przydroża, drogi leśne, ugory, wilgotne piaski, brzegi wód, pola uprawne. W ogrodach natomiast najchętniej uprawiane są: łyszczec wytworny, łyszczec rogownicowaty, łyszczec wiechowaty i łyszczec rozesłany. Gatunki te różnią się osiąganymi rozmiarami, pokrojem, terminem kwitnienia oraz
możliwościami zastosowania w ogrodzie.

Łyszczec nadobny, określany też jako gipsówka wytworna (Gypsophila elegans) jest rośliną jednoroczną, wydającą przez całe lato mnóstwo drobnych, białych kwiatów, czasami z różowymi lub purpurowymi żyłkami. Jej wzniesione, cienkie pędy silnie rozgałęziają się w połowie ich długości. Liście są mięsiste, szarozielone, lancetowate.
Osiąga do 60 cm wysokości i 25 cm szerokości. Gatunek ten jest chętnie wysiewany na rabatach oraz stosowany jako dodatek do bukietów.

Opakowanie zawiera 10 szt. nasion już stratyfikowanych, gotowych do wysiania.
Kolor kwiatu: białe, środek żółty.
Wysiew: siejemy płytko, 2-3 mm pod powierzchnią ziemi. Ziemia zwykła ogrodowa. Po wykiełkowaniu i osiągnięciu przez roślinki 3-5 cm pikujemy do oddzielnych doniczek lub na miejsca stałe.
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nasiona gipsówek bylinowych wysiewa się wczesną wiosną w zimnym inspekcie. Można też pobierać sadzonki korzeniowe. Uprawiając egzemplarze wysokie, warto pamiętać o wsparciu ich pędów na podporach z drewnianych tyczek. Po kwitnieniu rośliny się ścina aby ponownie zakwitły.

Gipsówka może być z powodzeniem uprawiana także w doniczkach i pojemnikach na balkonach i tarasach. Nadaje się zarówno do doniczek stojących, jak i tych wiszących. Gipsówki uprawiane w pojemnikach to doskonałe kwiaty na słoneczny balkon.

Nazwa gypsophila repens pochodzi od słów gypsos – gips i philos – przyjaciel, co w przekładzie z języka łacińskiego oznacza lubiąca wapno. Wiele gatunków za tego rodzaju rośnie właśnie na glebach wapiennych. Gipsówka karłowa posiada jeszcze inne nazwy, najczęściej spotykane to łyszczec

rozesłany i gipsówka rozesłana.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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